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DESDE EL MES DE ENERO HASTA EL MES DE ABRIL

EJERCICIO: 2025


ENTIDAD RECEPTORA


RENGLON	DESCRIPCION

PROGRAMADO INICIAL

PROGRAMADO
VIGENTE	COMPROMISO


DEVENGADO	PAGADO

SALDO POR PAGAR





ENTIDAD :

1113-0016-217-00 - CONSEJO NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS

6774083	MUNICIPALIDAD DE SAN AGUSTIN LANQUÍN
448	OTRAS TRANSFERENCIAS A MUNICIPALIDADES	469,548.00


469,548.00	469,548.00	0.00


	TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:
	6774083
	387,100.00
	469,548.00
	469,548.00
	469,548.00
	469,548.00
	0.00

	7076290
	UNIÓN INTERNACIONAL PARA LA CONSERVACIÓN DE LA NATURALEZA Y DE LOS
	
	
	
	

	
472
	RECURSOS NATURALES (UICN)
TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES
	
0.00
	
0.00
	
0.00
	
0.00

	TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:	7076290	0.00
	37,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	C.S.C.I.E.A  CONVENCIÓN SOBRE EL COMERCIO INTERNACIONAL DE ESPECIES AMENAZADAS
	
	
	
	
	

	DE FAUNA Y FLORA SILVESTRES
472	TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES
	
	
13,450.81
	
13,450.81
	
13,450.81
	
0.00

	TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:
	C.S.C.I.E.A.
	35,000.00
	34,000.00
	13,450.81
	13,450.81
	13,450.81
	0.00

	C.S.LOS.H.  CONVENCIÓN SOBRE LOS HUMEDALES

	472
	TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES
	74,983.28
	37,569.26
	0.00
	37,569.26

	TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:
	C.S.LOS.H.
	67,000.00
	90,000.00
	74,983.28
	37,569.26
	0.00
	37,569.26

	PNUMA
	FONDO FIDUCIARIO CONVENIO PROGRAMA NACIONES UNIDAS PARA MEDIO
	
	
	
	

	
472
	AMBIENTE
TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES
	
0.00
	
0.00
	
0.00
	
0.00

	TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:	PNUMA
	42,000.00
	
	27,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	
	0.00

	TOTAL ENTIDAD EJECUTORA:  217
	531,100.00
	
	657,548.00
	557,982.09
	520,568.07
	482,998.81
	
	37,569.26

	TOTAL ENTIDAD :  11130016
	531,100.00
	
	657,548.00
	557,982.09
	520,568.07
	482,998.81
	
	37,569.26



